

Formatus Opholdssted ApS

Tersløsevej 13
4190 Munke Bjergby
CVR-nr. 40 03 90 23

Årsrapport 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2021

Dirigent, Ayhan Altin

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Formatus Opholdssted ApS
Tersløsevej 13
4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 40 03 90 23
Stiftet: 21. november 2018
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carl Åge Passarge, formand
Nurten Kalem
Ayse Ari Gül

Direktion

Yasin Avcı
Ayhan Altın

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde sociale indsatser, herunder beskæftigelses- og aktivitetstilbud, samt drive opholdssted til utilpassede unge fra alderen 12-18 år på indskrivningstidspunktet med mulighed for efterværn, jf. SEL pgf 76 frem til det fyldte 23. år, samt voksne i alderen 18-23 på indskrivningstidspunktet, jf. SEL pgf 107.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 594.964. Balancen viser en egenkapital på kr. 166.259.

Resultatet anses som tilfredsstillende og egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2018/19 kr.
BRUTTORESULTAT	3.830.207	-363.970
1 Personaleomkostninger	-2.994.261	-215.000
2 Afskrivninger	-69.917	-34.360
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	766.029	-613.330
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-3.065	-375
RESULTAT FØR SKAT	762.964	-613.705
3 Skat af årets resultat	-168.000	135.000
ÅRETS RESULTAT	594.964	-478.705

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	594.964	-478.705
FORDELT	594.964	-478.705

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	658.040	446.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.500	42.500
Materielle anlægsaktiver	685.540	488.544
Deposita	234.000	117.000
Finansielle anlægsaktiver	234.000	117.000
ANLÆGSAKTIVER	919.540	605.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.717	84.572
4 Udskudte skatteaktiver	0	135.000
Periodeafgrænsningsposter	60.201	13.457
Andre tilgodehavender	85.609	0
Tilgodehavender	773.527	233.029
Likvide beholdninger	305.323	73.804
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.078.850	306.833
AKTIVER	1.998.390	912.377

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.259	-478.705
EGENKAPITAL	<u>166.259</u>	<u>-428.705</u>
4 Hensættelser til udskudt skat	33.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld	54.005	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	<u>54.005</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	84.572	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	191.061	652.633
Anden gæld	1.469.493	688.449
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.745.126</u>	<u>1.341.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.799.131</u>	<u>1.341.082</u>
PASSIVER	<u>1.998.390</u>	<u>912.377</u>
6 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-478.705	0	-428.705
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	594.964	0	594.964
Egenkapital, ultimo	50.000	116.259	0	166.259

Noter

	2020 kr.	2018/19 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og pension	2.781.009	215.000
Andre omkostninger til social sikring	26.447	0
Øvrige personalemkostninger	186.805	0
	<u>2.994.261</u>	<u>215.000</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>6,5</u>	<u>1,0</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	2.500
Indretning lejede lokaler	54.917	31.860
	<u>69.917</u>	<u>34.360</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	168.000	-135.000
	<u>168.000</u>	<u>-135.000</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-135.000	0
Udskudt skat af årets resultat	168.000	-135.000
	33.000	-135.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	54.005	0	0
	54.005	0	0

6 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejekontrakter i henhold til lejekontrakter.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 390. Lejemålet er uopsigeligt til og med 1. maj 2021, herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 36. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ayhan Altin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585789755541

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-02 08:17:22Z

NEM ID 

Yasin Avci

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729109838327

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-02 09:01:53Z

NEM ID 

Ayse Ari Gül

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-829704139236

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-02 11:25:48Z

NEM ID 


Carl Åge Passarge

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-036637641123

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-02 14:51:41Z

NEM ID 

Nurten Kalem

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253931639289

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-04 08:48:09Z

NEM ID 

Michael Plæhn


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-04 09:17:16Z

NEM ID 

Ayhan Altin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-585789755541

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-04 12:24:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KOIQA-M7N2S-V6W18-8B5KU-6E0AE-TMMX1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>